
Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B C = A - B

CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO SIMPLE P08-0316016 309,800,000.00 276,465,872.00 33,334,128.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 309,800,000.00 276,465,872.00 33,334,128.00

DEUDA L.P. BANBAJIO 2,112,655,582.35 295,993,868.52 1,816,661,713.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 2,112,655,582.35 295,993,868.52 1,816,661,713.83

TOTAL 2,422,455,582.35 572,459,740.52 1,849,995,841.83

Otros Instrumentos de Deuda

Municipio de Juárez, Chihuahua

Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2020

Identificación de Crédito o Instrumento 

Créditos Bancarios


